AZUL, Buenos Aires)

Forma de pago:

Plazo de entrega: La suscripción abarca el período que va desde el 01/12/2024 al 30/11/2025.-

Renglón Descripción Cantidad Precio Unitario SubtotalUnidad

1 $ $Suscripción anual Astrea Virtual 756.000,003,00 252.000,00UNIDAD

$ 756.000,00

SON PESOS PESOS SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL

OBSERVACIONES

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PCIA DE
BUENOS AIRES

Disposición 919/2024.

NUI 4279/2024.

Cra. JULIETA ROGLICH
Directora de Compras

A los efectos de transferir el pago, deberá presentarse por única vez Certificación Bancaria de CBU y dirección de